Директору ДОЛ «Искорка»
 Е.Н. Наседкиной

Тел.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку для моего ребенка
 (ФИО, дата рождения)
проживающего по адресу:

на                   смену  2019 года. Оплату произведу с учетом субсидии.

Дата                                                                                             Подпись